

CLAVE	MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			CANTIDAD				PRECIO UNITARIO		MONTO			
	CÓDIGO	CONCEPTO	UNIDAD	INICIAL	ENTRADA	SALIDA	EXISTENCIA	SIN IVA	CON IVA	COSTO INICIAL	SUMA DE ENTRADAS	COSTO DE SALIDAS	COSTO FINAL
21100001	MP20-01	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 3/4	PAQUETE	3	0	0	3	\$ 81.33	\$ 94.34	\$ 283.03	\$0.00	\$0.00	\$283.03
21100001	MP20-02	ARILLO METALICO 1 1/4" NEGRO C/12 PZAS	CAJAS	5	0	0	5	\$ 49.00	\$ 56.84	\$ 284.20	\$0.00	\$0.00	\$284.20
21100001	MP20-03	ARILLO METALICO 3/8 NEGRO C/20 PZAS	CAJAS	1	0	0	1	\$ 44.00	\$ 51.04	\$ 51.04	\$0.00	\$0.00	\$51.04
21100001	MP20-05	BOLIGRAFO KILOMETRICO ROJO	PIEZAS	1678	0	1	1677	\$ 1.87	\$ 2.17	\$ 3,641.54	\$0.00	\$2.17	\$3,639.37
21100001	MP20-06	BOLIGRAFO KILOMETRICO AZUL	PIEZAS	8	0	5	3	\$ 1.87	\$ 2.17	\$ 17.36	\$0.00	\$10.85	\$6.51
21100001	MP20-07	BOLIGRAFO KILOMETRICO NEGRO	PIEZAS	1293	0	39	1254	\$ 1.87	\$ 2.17	\$ 2,806.03	\$0.00	\$84.64	\$2,721.39
21100001	MP20-08	BOLIGRAFO TRADICIONAL ROJO	PIEZAS	190	0	3	187	\$ 1.16	\$ 1.35	\$ 255.66	\$0.00	\$4.04	\$251.63
21100001	MP20-09	BOLIGRAFO AZUL PUNTO MEDIANO 1.0 MM	PIEZAS	531	0	103	428	\$ 1.30	\$ 1.51	\$ 800.75	\$0.00	\$155.32	\$645.42
21100001	MP20-10	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO MEDIANO 1.0 MM	PIEZAS	500	0	9	491	\$ 1.30	\$ 1.51	\$ 754.00	\$0.00	\$13.57	\$740.43
21100001	MP20-13	BOND PAPEL OFFICE DEPOT T/OFICIO C/500 HOJAS	PAQUETE	50	0	0	50	\$ 54.60	\$ 63.34	\$ 3,167.00	\$0.00	\$0.00	\$3,167.00
21100001	MP20-15	CARPETA PANORAMICA 2" TIPO D KYMA	PIEZAS	12	0	0	12	\$ 45.00	\$ 52.20	\$ 626.40	\$0.00	\$0.00	\$626.40
21100001	MP20-16	CARPETA PANORAMICA 3" TIPO D KYMA	PIEZAS	193	0	4	189	\$ 53.50	\$ 62.06	\$ 11,977.58	\$0.00	\$248.24	\$11,729.34
21100001	MP20-17	BROCHE 8 CM ACCO	CAJAS	8	0	1	7	\$ 21.10	\$ 24.48	\$ 195.81	\$0.00	\$24.48	\$171.33
21100001	MP20-19	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA	PIEZAS	61	0	61	0	\$ 33.00	\$ 38.28	\$ 2,335.08	\$0.00	\$2,335.08	\$0.00
21100001	MP20-20	CARPETA PANORAMICA 1/2 PULGADA BLANCA NIVELL "O"	PIEZAS	25	0	4	21	\$ 23.32	\$ 27.05	\$ 676.28	\$0.00	\$108.21	\$568.08
21100001	MP20-23	CARPETA PANORAMICA 5" 3 ARGOLLA "D" T CARTA CARDINAL BASIC LINE	PIEZAS	150	0	4	146	\$ 104.00	\$ 120.64	\$ 18,096.00	\$0.00	\$482.56	\$17,613.44
21100001	MP20-24	CARPETA PANORAMICA BLANCA 4" 3 ARGOLLAS "D" T/CARTA CARDINAL BASIC LINE	PIEZAS	92	0	3	89	\$ 78.80	\$ 91.41	\$ 8,409.54	\$0.00	\$274.22	\$8,135.31
21100001	MP20-25	CARPETA PANORAMICA BLANCA 1/2", 3 ARGOLLAS KYMA "O"	PIEZAS	48	0	0	48	\$ 28.16	\$ 32.67	\$ 1,567.95	\$0.00	\$0.00	\$1,567.95
21100001	MP20-26	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	PIEZAS	48	0	6	42	\$ 6.40	\$ 7.42	\$ 356.35	\$0.00	\$44.54	\$311.81
21100001	MP20-27	CINTA CANELA 48X50 MARCA DEVEK	PIEZAS	102	0	1	101	\$ 18.60	\$ 21.58	\$ 2,200.75	\$0.00	\$21.58	\$2,179.18
21100001	MP20-28	CINTA KORES 177 BROTHER AX 10	PIEZAS	35	0	0	35	\$ 21.16	\$ 24.55	\$ 859.10	\$0.00	\$0.00	\$859.10
21100001	MP20-29	CINTA MASKING TAPE 24MMX50 DEVEK	PIEZAS	43	0	0	43	\$ 14.80	\$ 17.17	\$ 738.22	\$0.00	\$0.00	\$738.22
21100001	MP20-30	CINTA MASKING TAPE 24X50 DEVED	PIEZAS	60	0	0	60	\$ 13.09	\$ 15.18	\$ 911.06	\$0.00	\$0.00	\$911.06
21100001	MP20-31	CINTA MAGICA 810	PIEZAS	12	0	4	8	\$ 38.16	\$ 44.27	\$ 531.19	\$0.00	\$177.06	\$354.12
21100001	MP20-33	CINTA MASKING TAPE PLUS 110 24X50M	PIEZAS	4	0	0	4	\$ 16.24	\$ 18.84	\$ 75.35	\$0.00	\$0.00	\$75.35
21100001	MP20-35	CLIP MARIPOSA #1 CON 12 PZAS	CAJAS	7	0	1	6	\$ 17.34	\$ 20.11	\$ 140.80	\$0.00	\$20.11	\$120.69
21100001	MP20-36	CLIP MARIPOSA #2 C/50 PZAS	CAJAS	7	0	0	7	\$ 27.85	\$ 32.31	\$ 226.14	\$0.00	\$0.00	\$226.14
21100001	MP20-37	CLIP ACCO CUADRADO N1 GOTICO	CAJAS	264	0	1	263	\$ 5.88	\$ 6.82	\$ 1,799.16	\$0.00	\$6.82	\$1,792.35
21100001	MP20-38	CLIP ACCO CUADRADO N2.	CAJAS	192	0	6	186	\$ 5.64	\$ 6.54	\$ 1,255.70	\$0.00	\$39.24	\$1,216.46
21100001	MP20-39	CLIP ACCO BINDER 3/4	CAJAS	47	0	1	46	\$ 6.79	\$ 7.88	\$ 370.19	\$0.00	\$7.88	\$362.31
21100001	MP20-40	CLIP CUADRADO N.1 BACCO	CAJAS	3	0	2	1	\$ 7.80	\$ 9.05	\$ 27.14	\$0.00	\$18.10	\$9.05
21100001	MP20-41	CLIP CUADRADO N.2 BACCO	CAJAS	6	0	6	0	\$ 6.20	\$ 7.19	\$ 43.15	\$0.00	\$43.15	\$0.00
21100001	MP20-43	CLIP DE PRESION BINDER 2"	CAJAS	20	0	0	20	\$ 37.00	\$ 42.92	\$ 858.40	\$0.00	\$0.00	\$858.40
21100001	MP20-45	CLIP MARIPOSA #1 CON 12 PZAS	CAJAS	10	0	0	10	\$ 13.79	\$ 16.00	\$ 160.00	\$0.00	\$0.00	\$160.00
21100001	MP20-46	CLIP MARIPOSA #2 C/50 PZAS	CAJAS	18	0	0	18	\$ 23.30	\$ 27.03	\$ 486.54	\$0.00	\$0.00	\$486.54
21100001	MP20-49	CUENTA FACIL 14 GRAMOS PELIKAN	PIEZAS	60	0	3	57	\$ 4.50	\$ 5.22	\$ 313.20	\$0.00	\$15.66	\$297.54
21100001	MP20-54	CUBIERTA PLASTICA CARTA	EMPAQUE	10	0	0	10	\$ 72.97	\$ 84.65	\$ 846.45	\$0.00	\$0.00	\$846.45
21100001	MP20-55	CUTTER NAVAJA RETRACTIL GRUESA USO LIGERO	PIEZAS	2	0	1	1	\$ 7.22	\$ 8.38	\$ 16.75	\$0.00	\$8.38	\$8.38
21100001	MP20-56	QUITAGRAPAS COLORES	PIEZAS	6	0	1	5	\$ 7.25	\$ 8.41	\$ 50.46	\$0.00	\$8.41	\$42.05
21100001	MP20-57	DEDAL DE HULE ROJO	PIEZAS	771	0	1	770	\$ 1.69	\$ 1.96	\$ 1,513.09	\$0.00	\$1.96	\$1,511.13
21100001	MP20-60	DESENGRAPADORA METALICA BACO	PIEZAS	41	0	0	41	\$ 8.10	\$ 9.40	\$ 385.24	\$0.00	\$0.00	\$385.24
21100001	MP20-62	EPSON CINTA FX890	PIEZAS	4	0	0	4	\$ 109.89	\$ 127.47	\$ 509.89	\$0.00	\$0.00	\$509.89
21100001	MP20-63	ETIQUETAS TAMAÑO CARTA N°. 20	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 49.97	\$ 57.97	\$ 115.93	\$0.00	\$0.00	\$115.93
21100001	MP20-65	FOAMY 45X65 NUM. 12 ROSA PASTEL	PIEZAS	4	0	0	4	\$ 4.79	\$ 5.56	\$ 22.23	\$0.00	\$0.00	\$22.23
21100001	MP20-67	FOLDER CARTULINA BEIGE OFICIO	PIEZAS	90	0	0	90	\$ 0.89	\$ 1.03	\$ 92.92	\$0.00	\$0.00	\$92.92
21100001	MP20-68	FOLDER AZUL TAMAÑO OFICIO	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 1.40	\$ 1.62	\$ 1.62	\$0.00	\$0.00	\$1.62
21100001	MP20-69	FOLDER PLASTIFICADO T/C CLIP LOMO PZA	PIEZAS	30	0	0	30	\$ 1.22	\$ 1.41	\$ 42.37	\$0.00	\$0.00	\$42.37
21100001	MP20-70	FOLDER OFICIO AZUL	PIEZAS	3	0	0	3	\$ 1.40	\$ 1.63	\$ 4.88	\$0.00	\$0.00	\$4.88
21100001	MP20-71	FOLDERS COLGANTES OXFORD	PAQUETES	6	0	0	6	\$ 133.95	\$ 155.38	\$ 932.29	\$0.00	\$0.00	\$932.29
21100001	MP20-77	FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA	PAQUETE	99	0	0	99	\$ 133.95	\$ 155.38	\$ 15,382.82	\$0.00	\$0.00	\$15,382.82
21100001	MP20-79	GRAPA ESTÁNDAR DELTA	CAJAS	634	0	3	631	\$ 10.38	\$ 12.04	\$ 7,633.87	\$0.00	\$36.12	\$7,597.74
21100001	MP20-81	LAPIZ BICOLOR AZUL PELIKAN	PIEZAS	39	0	0	39	\$ 2.75	\$ 3.19	\$ 124.41	\$0.00	\$0.00	\$124.41
21100001	MP20-82	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS KORES	PIEZAS	99	0	13	86	\$ 13.99	\$ 16.23	\$ 1,606.80	\$0.00	\$210.99	\$1,395.81
21100001	MP20-83	LAPIZ N2 TRIANGULAR MAPED	PIEZAS	347	0	26	321	\$ 2.19	\$ 2.54	\$ 881.52	\$0.00	\$66.05	\$815.47
21100001	MP20-85	LASERJET CYAN CE321A	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 918.48	\$ 1,065.44	\$ 1,065.44	\$0.00	\$0.00	\$1,065.44
21100001	MP20-86	LASERJET MAGENTA CE323A	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 918.48	\$ 1,065.44	\$ 2,130.87	\$0.00	\$0.00	\$2,130.87
21100001	MP20-89	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS OFIX	PIEZAS	486	0	0	486	\$ 15.92	\$ 18.47	\$ 8,975.06	\$0.00	\$0.00	\$8,975.06
21100001	MP20-90	LIGAS RESISTENTES #18	CAJAS	3	0	0	3	\$ 11.21	\$ 13.00	\$ 39.01	\$0.00	\$0.00	\$39.01

21100001	MP20-91	LIBRETA PROFESIONAL CUADROS	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 13.00	\$ 15.08	\$ 30.16	\$0.00	\$0.00	\$30.16
21100001	MP20-92	LIBRETA PROFESIONAL RAYAS	PIEZAS	38	0	3	35	\$ 13.00	\$ 15.08	\$ 573.04	\$0.00	\$45.24	\$527.80
21100001	MP20-93	MARCADOR DE BILLETES FALSOS	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 10.38	\$ 12.04	\$ 24.08	\$0.00	\$0.00	\$24.08
21100001	MP20-97	MARCATEXTO COLOR AZUL CINCEL	PIEZAS	238	0	13	225	\$ 3.00	\$ 3.48	\$ 828.24	\$0.00	\$45.24	\$783.00
21100001	MP20-103	MARCADOR FUGAZ ROJO MAGISTRAL	PIEZAS	146	0	2	144	\$ 11.60	\$ 13.46	\$ 1,964.86	\$0.00	\$26.92	\$1,937.94
21100001	MP20-106	PAPEL CARBON T/C	PIEZAS	299	0	0	299	\$ 0.82	\$ 0.95	\$ 284.41	\$0.00	\$0.00	\$284.41
21100001	MP20-108	PASTA PLASTICA CARTA NEGRA 25/ CJ	PAQUETE	16	0	0	16	\$ 64.10	\$ 74.36	\$ 1,189.70	\$0.00	\$0.00	\$1,189.70
21100001	MP20-109	PASTAS PARA ENGARGOLAR NEGRO 25 JUEGOS	PAQUETE	26	0	0	26	\$ 75.20	\$ 87.23	\$ 2,268.03	\$0.00	\$0.00	\$2,268.03
21100001	MP20-112	PERFORADORA DOBLE BARRILITO	PIEZAS	29	0	0	29	\$ 32.37	\$ 37.55	\$ 1,088.93	\$0.00	\$0.00	\$1,088.93
21100001	MP20-115	PERFORADORA 3 ORIFICIOS PEGASO	PIEZAS	18	0	0	18	\$ 110.80	\$ 128.53	\$ 2,313.50	\$0.00	\$0.00	\$2,313.50
21100001	MP20-117	REGLA 30 CM	PIEZAS	19	0	0	19	\$ 1.78	\$ 2.06	\$ 39.23	\$0.00	\$0.00	\$39.23
21100001	MP20-119	RECOPILADOR TAMAÑO ESQUELA VERDE	PIEZAS	208	0	0	208	\$ 23.50	\$ 27.26	\$ 5,670.08	\$0.00	\$0.00	\$5,670.08
21100001	MP20-121	REGLA METALICA 30 CM	PIEZAS	32	0	0	32	\$ 10.00	\$ 11.60	\$ 371.20	\$0.00	\$0.00	\$371.20
21100001	MP20-122	SACAPUNTAS PLASTICO UN ORIFICIO	PIEZAS	41	0	8	33	\$ 0.80	\$ 0.93	\$ 38.05	\$0.00	\$7.42	\$30.62
21100001	MP20-123	SEPARADOR 5 DIVISIONES	PAQUETE	111	0	6	105	\$ 9.86	\$ 11.44	\$ 1,269.57	\$0.00	\$68.63	\$1,200.95
21100001	MP20-125	SEPARADOR DE CARTON CEJAS PLASTICO 12 DIV	PAQUETE	69	0	0	69	\$ 13.50	\$ 15.66	\$ 1,080.54	\$0.00	\$0.00	\$1,080.54
21100001	MP20-126	SEPARADOR DE CARTON CEJAS PLASTICO 15 DIV	PAQUETE	97	0	0	97	\$ 17.50	\$ 20.30	\$ 1,969.10	\$0.00	\$0.00	\$1,969.10
21100001	MP20-127	SEPARADOR DE CARTON CEJAS PLASTICO 8 DIV	PAQUETE	130	0	0	130	\$ 14.00	\$ 16.24	\$ 2,111.20	\$0.00	\$0.00	\$2,111.20
21100001	MP20-128	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA 12 DIV	PAQUETE	20	0	0	20	\$ 17.20	\$ 19.95	\$ 399.04	\$0.00	\$0.00	\$399.04
21100001	MP20-133	SOBRE BOLSA AMARILLO CON RONDANA OFICIO	PIEZAS	145	0	0	145	\$ 3.50	\$ 4.06	\$ 588.70	\$0.00	\$0.00	\$588.70
21100001	MP20-134	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA EXTRA G	PIEZAS	25	0	0	25	\$ 3.00	\$ 3.48	\$ 87.00	\$0.00	\$0.00	\$87.00
21100001	MP20-135	SOBRE BOLSA ANTE 88K MINISTRO (LEGAL)	PIEZAS	222	0	0	222	\$ 3.68	\$ 4.27	\$ 947.94	\$0.00	\$0.00	\$947.94
21100001	MP20-137	SOBRE BOLSA ANTE 88K OFICIO	PIEZAS	171	0	0	171	\$ 1.84	\$ 2.14	\$ 365.94	\$0.00	\$0.00	\$365.94
21100001	MP20-140	SOBRE BOLSA MINISTRO ANTE	PIEZAS	203	0	0	203	\$ 4.43	\$ 5.14	\$ 1,043.18	\$0.00	\$0.00	\$1,043.18
21100001	MP20-141	SOBRE ESQUELA	PIEZAS	200	0	0	200	\$ 1.03	\$ 1.19	\$ 238.00	\$0.00	\$0.00	\$238.00
21100001	MP20-143	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO C/12 PZAS	CAJA	3	0	0	3	\$ 15.53	\$ 18.01	\$ 54.04	\$0.00	\$0.00	\$54.04
21100001	MP20-144	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO C/12 PZAS	CAJA	4	0	0	4	\$ 17.07	\$ 19.80	\$ 79.20	\$0.00	\$0.00	\$79.20
21100001	MP20-145	TARJETA PCFORM 1050 ALMACEN 5X8	PIEZAS	13	0	0	13	\$ 23.68	\$ 27.47	\$ 357.09	\$0.00	\$0.00	\$357.09
21100001	MP20-146	SUJETA DOCUMENTOS 2" C/12 PZAS	CAJAS	22	0	0	22	\$ 28.75	\$ 33.35	\$ 733.70	\$0.00	\$0.00	\$733.70
21100001	MP20-148	TINTA CANICA ROJA	PIEZAS	18	0	0	18	\$ 19.35	\$ 22.45	\$ 404.03	\$0.00	\$0.00	\$404.03
21100001	MP20-149	TINTA CANICA AZUL	PIEZAS	3	0	0	3	\$ 19.35	\$ 22.45	\$ 67.34	\$0.00	\$0.00	\$67.34
21100001	MP20-151	TINTA PARA SELLO ROJA	PIEZAS	10	0	0	10	\$ 20.50	\$ 23.78	\$ 237.80	\$0.00	\$0.00	\$237.80
21100001	MP20-152	TINTA PARA SELLO AZUL GOTERO	PIEZAS	9	0	0	9	\$ 57.70	\$ 66.93	\$ 602.39	\$0.00	\$0.00	\$602.39
21100001	MP20-156	TINTA LIQUIDA ROJA	PIEZAS	1	0	0	1	\$43.00	\$ 49.88	\$ 49.88	\$0.00	\$0.00	\$49.88
21100001	MP20-157	TONER C4182X LASER JET 8100/N	PIEZAS	3	0	0	3	\$1,740.78	\$ 2,019.30	\$ 6,057.91	\$0.00	\$0.00	\$6,057.91
21100001	MP20-158	TONER C9730A LASERJET NEGRO HP	PIEZAS	1	0	0	1	\$3,967.04	\$ 4,601.77	\$ 4,601.77	\$0.00	\$0.00	\$4,601.77
21100001	MP20-159	TONER C9731A LASERJET CYAN HP	PIEZAS	1	0	0	1	\$5,567.24	\$ 6,458.00	\$ 6,458.00	\$0.00	\$0.00	\$6,458.00
21100001	MP20-160	TONER C9732A LASERJET YELLOW HP	PIEZAS	1	0	0	1	\$5,140.98	\$ 5,963.54	\$ 5,963.54	\$0.00	\$0.00	\$5,963.54
21100001	MP20-161	TONER C9733A LASERJET MAGENTA HP	PIEZAS	1	0	0	1	\$5,140.98	\$ 5,963.54	\$ 5,963.54	\$0.00	\$0.00	\$5,963.54
21100001	MP20-163	VALE PROVISIONAL DE CAJA 1/4	PIEZAS	12	0	0	12	\$5.17	\$ 6.00	\$ 71.97	\$0.00	\$0.00	\$71.97
21100001	MP20-165	CLIP DE PRESION BINDER GRANDE 1 5/8 (41MM) ANCHO 12PZAS # 3 BACCO	CAJAS	43	0	0	43	\$38.00	\$ 44.08	\$ 1,895.44	\$0.00	\$0.00	\$1,895.44
21100001	MP20-166	CLIP DE PRESION BINDER CHICO 1" (25MM) DE ANCHO CON 12 PIEZAS #1	CAJAS	27	0	0	27	\$17.20	\$ 19.95	\$ 538.70	\$0.00	\$0.00	\$538.70
21100001	MP20-167	BOND PAPEL OFICIO CANNON	PAQUETE	5	0	0	5	\$64.25	\$ 74.53	\$ 372.65	\$0.00	\$0.00	\$372.65
21100001	MP20-168	CDROM SONY	EMPAQUE	152	0	0	152	\$3.93	\$ 4.56	\$ 692.94	\$0.00	\$0.00	\$692.94
21100001	MP20-169	BANDERITA ADHERIBLE	EMPAQUE	258	0	6	252	\$15.00	\$ 17.40	\$ 4,489.20	\$0.00	\$104.40	\$4,384.80
21100001	MP20-170	CLIP MARIPOSA NIQUELADO N 1 (TROPICALIZADO)	CAJA	69	0	0	69	\$14.00	\$ 16.24	\$ 1,120.56	\$0.00	\$0.00	\$1,120.56
21100001	MP20-171	CLIP MARIPOSA NIQUELADO N2 (TROPICALIZADO)J	CAJA	31	0	0	31	\$20.00	\$ 23.20	\$ 719.20	\$0.00	\$0.00	\$719.20
21100001	MP20-172	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/ CARTA	PIEZAS	73	0	48	25	\$46.85	\$ 54.35	\$ 3,967.26	\$0.00	\$2,608.61	\$1,358.65
21100001	MP20-173	FOLDER COLGANTE DE CARTULINA T/CARTA	CAJAS	2	0	0	2	\$153.00	\$ 177.48	\$ 354.96	\$0.00	\$0.00	\$354.96
21100001	MP20-174	BOLIGRAFO MCA BACCO TINTA AZUL	PIEZAS	400	0	0	400	\$1.70	\$ 1.97	\$ 788.80	\$0.00	\$0.00	\$788.80
21100001	MP20-175	BOLIGRAFO MCA BACCO TINTA NEGRO	PIEZAS	400	0	0	400	\$1.70	\$ 1.97	\$ 788.80	\$0.00	\$0.00	\$788.80
21100001	MP20-177	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO PELIKAN	PIEZAS	28	0	4	24	\$4.90	\$ 5.68	\$ 159.15	\$0.00	\$22.74	\$136.42
21100001	MP20-178	PROTECTOR PLASTICO PARA HOJA T/CARTA C/100	EMPAQUE	263	0	8	255	\$46.25	\$ 53.65	\$ 14,109.95	\$0.00	\$429.20	\$13,680.75
21100001	MP20-179	PAPEL OPALINA BLANCA T/C 125GR LUME	PAQUETE	1	0	0	1	\$34.66	\$ 40.21	\$ 40.21	\$0.00	\$0.00	\$40.21
21100001	MP20-180	PERFORADORA METALICA LARGA HIERRO 3 ORIFICIOS	PIEZAS	10	0	0	10	\$799.99	\$ 927.99	\$ 9,279.88	\$0.00	\$0.00	\$9,279.88
21100001	MP20-181	PORTAGAFET CON CORDON	PIEZAS	179	0	0	179	\$3.80	\$ 4.41	\$ 789.03	\$0.00	\$0.00	\$789.03
21100001	MP20-182	SACAPUNTAS METALICOS MANUAL MCA	PIEZAS	49	0	0	49	\$2.69	\$ 3.12	\$ 152.90	\$0.00	\$0.00	\$152.90
21100001	MP20-183	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA RADIOGRAFIA	PIEZAS	138	0	0	138	\$5.68	\$ 6.59	\$ 909.25	\$0.00	\$0.00	\$909.25
21100001	MP20-184	TIJERAS CON PUNTAS DE COSTURA	PIEZAS	32	0	7	25	\$13.65	\$ 15.83	\$ 506.69	\$0.00	\$110.84	\$395.85
21100001	MP20-185	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM BARRILITO	CAJA	100	0	0	100	\$18.99	\$ 22.03	\$ 2,202.84	\$0.00	\$0.00	\$2,202.84
21100001	MP20-186	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/ OFICIO PRINTAFORM	PIEZAS	57	0	0	57	\$68.80	\$ 79.81	\$ 4,549.06	\$0.00	\$0.00	\$4,549.06
21100001	MP20-187	CINTA MAGICA TIPO SCOTH 12MMX33M JANEL	PIEZAS	55	0	0	55	\$13.66	\$ 15.85	\$ 871.51	\$0.00	\$0.00	\$871.51
21100001	MP20-188	REGISTRADOR LEFORT CARTA CON LOMO REFOZADO 400HJAS	PIEZAS	8	0	0	8	\$35.25	\$ 40.89	\$ 327.12	\$0.00	\$0.00	\$327.12
21100001	MP20-189	DESENGRAPADORA METALICA NIVEL	PIEZAS	100	0	0	100	\$7.44	\$ 8.63	\$ 863.04	\$0.00	\$0.00	\$863.04
21100001	MP20-190	CINTA METALICA PLATEADA PARA DUCTOS 48MMX50M JANEL EMPAQUE C/50	PIEZAS	94	0	6	88	\$62.80	\$ 72.85	\$ 6,847.71	\$0.00	\$437.09	\$6,410.62
21100001	MP20-191	CUENTA FACIL DE 14 GR PELIKAN	PIEZAS	150	0	0	150	\$5.10	\$ 5.92	\$ 887.40	\$0.00	\$0.00	\$887.40
21100001	MP20-193	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA N 25	PIEZAS	9	0	0	9	\$9.75	\$ 11.31	\$ 101.79	\$0.00	\$0.00	\$101.79
21100001	MP20-196	LAPIZ ADHESIVO DE 40 MARCA PELIKAN	PIEZAS	50	0	0	50	\$ 16.60	\$ 19.26	\$ 962.80	\$0.00	\$0.00	\$962.80
21100001	MP20-197	CARPETA PANORAMICA BLANCA 4" WILSON JONES	PIEZAS	34	0	5	29	\$ 82.70	\$ 95.93	\$ 3,261.69	\$0.00	\$479.66	\$2,782.03

21100001	MP20-198	CARPETA PANORAMICO BLANCA 5" WILSON JONES	PIEZAS	8	0	0	8	\$ 115.25	\$ 133.69	\$ 1,069.52	\$0.00	\$0.00	\$1,069.52
21100001	MP20-199	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA ECOBOND	PAQUETE	526	0	117	409	\$ 54.68	\$ 63.42	\$ 33,360.50	\$0.00	\$7,420.49	\$25,940.01
21100001	MP20-200	SEPARADORES DE CARTON T/CARTA CEJA 8	PIEZAS	150	0	0	150	\$ 13.15	\$ 15.25	\$ 2,288.10	\$0.00	\$0.00	\$2,288.10
21100001	MP20-201	CLIP BINDER SUJETA DOCUMENTO 1 1/4 32MM	CAJA	46	0	0	46	\$ 15.60	\$ 18.10	\$ 832.42	\$0.00	\$0.00	\$832.42
21100001	MP20-202	CLIP DE PRESION BINDER SUJETA DOCUMENTOS 2 51MM	CAJA	50	0	1	49	\$ 40.55	\$ 47.04	\$ 2,351.90	\$0.00	\$47.04	\$2,304.86
21100001	MP20-203	APUNTADOR LASER CON LAMPARA Y LLAVERO	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 59.48	\$ 69.00	\$ 69.00	\$0.00	\$0.00	\$69.00
21100001	MP20-205	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 2" (P.Q.C/25PZ)	EMPAQUE	10	0	0	10	\$ 208.85	\$ 242.27	\$ 2,422.66	\$0.00	\$0.00	\$2,422.66
21100001	MP20-206	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 3X3 (POSTIC)	PAQUETE	247	0	7	240	\$ 22.88	\$ 26.54	\$ 6,555.58	\$0.00	\$185.79	\$6,369.79
21100001	MP20-207	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ 7 MIL	PIEZAS	80	0	10	70	\$ 7.86	\$ 9.12	\$ 729.41	\$0.00	\$91.18	\$638.23
21100001	MP20-208	ETIQUETA BLANCA ADHERIBLE PARA LASER T/CARTA 5165 (PAQ. C/25 PZ)	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 46.73	\$ 54.21	\$ 108.41	\$0.00	\$0.00	\$108.41
21100001	MP20-209	LIBRETA PROFESIONAL 100 HOJAS CUADRO	PIEZAS	3	0	0	3	\$ 17.00	\$ 19.72	\$ 59.16	\$0.00	\$0.00	\$59.16
21100001	MP20-210	LIBRETA PROFESIONAL 100 HOJAS RAYA	PIEZAS	64	0	3	61	\$ 17.00	\$ 19.72	\$ 1,262.08	\$0.00	\$59.16	\$1,202.92
21100001	MP20-211	MARCADOR PARA DETECTAR BILLETES FALSOS	PIEZAS	10	0	0	10	\$ 25.00	\$ 29.00	\$ 290.00	\$0.00	\$0.00	\$290.00
21100001	MP20-212	MARCADOR PARA PINTARRON AZUL NORMA	PIEZAS	255	0	1	254	\$ 13.20	\$ 15.31	\$ 3,904.56	\$0.00	\$15.31	\$3,889.25
21100001	MP20-213	MARCADOR PARA PINTARRON NEGRO NORMA	PIEZAS	239	0	0	239	\$ 13.20	\$ 15.31	\$ 3,659.57	\$0.00	\$0.00	\$3,659.57
21100001	MP20-215	PASTA PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO NEGRO CON 25 JUEGOS	PIEZAS	550	0	0	550	\$ 5.50	\$ 6.38	\$ 3,509.00	\$0.00	\$0.00	\$3,509.00
21100001	MP20-216	REGLA METALICA 30 CM GRADUADA	PIEZAS	50	0	0	50	\$ 12.76	\$ 14.80	\$ 740.08	\$0.00	\$0.00	\$740.08
21100001	MP20-217	SOBRE BOLSA AMARILLA CON RONDANA CARTA	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 4.50	\$ 5.22	\$ 5.22	\$0.00	\$0.00	\$5.22
21100001	MP20-218	SOBRE BOLSA BLANCO SIN RONDANA TAMAÑO ESQUELA 16.5CMX25CM	PIEZAS	100	0	0	100	\$ 2.25	\$ 2.61	\$ 261.00	\$0.00	\$0.00	\$261.00
21100001	MP20-219	CARPETA PANORAMICA BLANCA 3" BASIC LINE	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 80.04	\$ 92.85	\$ 92.85	\$0.00	\$0.00	\$92.85
21100001	MP20-220	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65M	PIEZAS	82	0	0	82	\$ 12.76	\$ 14.80	\$ 1,213.73	\$0.00	\$0.00	\$1,213.73
21100001	MP20-221	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	PIEZAS	58	0	0	58	\$ 17.40	\$ 20.18	\$ 1,170.67	\$0.00	\$0.00	\$1,170.67
21100001	MP20-222	CINTA CANELA 48X50	PIEZAS	50	0	0	50	\$ 46.40	\$ 53.82	\$ 2,691.20	\$0.00	\$0.00	\$2,691.20
21100001	MP20-223	CINTA MASKING TAPE 24MMX50 CODIGO 211	PIEZAS	55	0	0	55	\$ 43.50	\$ 50.46	\$ 2,775.30	\$0.00	\$0.00	\$2,775.30
21100001	MP20-224	CLIP NIQUELADO 1 INOXIDABLE MAE	CAJA	40	0	0	40	\$ 21.00	\$ 24.36	\$ 974.40	\$0.00	\$0.00	\$974.40
21100001	MP20-225	CLIP NIQUELADO 2 INOXIDABLE	CAJA	132	0	0	132	\$ 16.90	\$ 19.60	\$ 2,587.73	\$0.00	\$0.00	\$2,587.73
21100001	MP20-226	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA	PIEZAS	4	0	4	0	\$ 114.38	\$ 132.68	\$ 530.72	\$0.00	\$530.72	\$0.00
21100001	MP20-227	EXACTO DE PLASTICO CHICA	PIEZAS	10	0	9	1	\$ 4.60	\$ 5.34	\$ 53.36	\$0.00	\$48.02	\$5.34
21100001	MP20-228	LAPIZ BICOLOR AZUL- ROJO	PIEZAS	40	0	0	40	\$ 4.45	\$ 5.16	\$ 206.48	\$0.00	\$0.00	\$206.48
21100001	MP20-229	OPALINA CARTA 220 GRS T/CARTA DIPAT	PAQUETE	8	0	5	3	\$ 57.10	\$ 66.24	\$ 529.89	\$0.00	\$331.18	\$198.71
21100001	MP20-231	DISCO DVD+R 16X4.7GB 120 MIN GRABABLE CAMPANA CON 100 PZA	PIEZAS	43	0	5	38	\$ 2.58	\$ 3.00	\$ 128.93	\$0.00	\$14.99	\$113.94
21100001	MP20-232	PASTA TRANSPARENTE CARTA VERDE ZEBRA	PAQUETE	5	0	0	5	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 461.39	\$0.00	\$0.00	\$461.39
21100001	MP20-233	PASTA TRANSPARENTE CARTA HUMO ZEBRA	PAQUETE	6	0	0	6	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 553.67	\$0.00	\$0.00	\$553.67
21100001	MP20-234	PASTA TRANSPARENTE CARTA ROJO ZEBRA	PAQUETE	5	0	0	5	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 461.39	\$0.00	\$0.00	\$461.39
21100001	MP20-235	PASTA TRANSPARENTE CARTA NARANJA ZEBRA	PAQUETE	5	0	0	5	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 461.39	\$0.00	\$0.00	\$461.39
21100001	MP20-236	PASTA TRANSPARENTE CARTA MORADA ZEBRA	PAQUETE	4	0	0	4	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 369.11	\$0.00	\$0.00	\$369.11
21100001	MP20-237	PASTA TRANSPARENTE CARTA TRANSPARENT ZEBRA	PAQUETE	6	0	0	6	\$ 79.55	\$ 92.28	\$ 553.67	\$0.00	\$0.00	\$553.67
21100001	MP20-238	SEPARADOR 15 DIVISIONES SMART	PAQUETE	148	0	0	148	\$ 34.80	\$ 40.37	\$ 5,974.46	\$0.00	\$0.00	\$5,974.46
21100001	MP20-239	SEPARADORES 5 DIVISIONES WILSON	PAQUETE	146	0	0	146	\$ 10.41	\$ 12.08	\$ 1,763.04	\$0.00	\$0.00	\$1,763.04
21100001	MP20-241	CARPETA ARILLO 2" BLANCA C VENTANA WILSON JONES	PIEZAS	31	0	0	31	\$ 74.71	\$ 86.66	\$ 2,686.57	\$0.00	\$0.00	\$2,686.57
21100001	MP20-242	SOBRE BOLSA AMARILLO CON RONDANA OFICIO	PIEZAS	300	0	10	290	\$ 5.38	\$ 6.24	\$ 1,872.24	\$0.00	\$62.41	\$1,809.83
21100001	MP20-243	SOBRE BOLSA AMARILLO TAMAÑO COIN	PIEZAS	40	0	0	40	\$ 0.78	\$ 0.90	\$ 36.19	\$0.00	\$0.00	\$36.19
21100001	MP20-244	ARILLO METALICO 11/4 NEGRO 12 PZA TWIN LOOP	CAJA	3	0	0	3	\$ 114.42	\$ 132.73	\$ 398.18	\$0.00	\$0.00	\$398.18
21100001	MP20-245	ARILLO METALICO 7/16 NEGRO 20 PZ TWIN LOOP	CAJA	5	0	0	5	\$ 70.27	\$ 81.51	\$ 407.57	\$0.00	\$0.00	\$407.57
21100001	MP20-246	SEPARADORES DE CARTON T/CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLOR CON LE	PAQUETE	21	0	0	21	\$ 38.50	\$ 44.66	\$ 937.86	\$0.00	\$0.00	\$937.86
21100001	MP20-247	FOLDER CARTA VERDE CON 100 PZ	PIEZAS	1215	0	110	1105	\$ 1.12	\$ 1.30	\$ 1,585.43	\$0.00	\$143.54	\$1,441.90
21100001	MP20-248	FOLDER CARTA AZUL CON 100 PZAS	PIEZAS	25	0	0	25	\$ 1.12	\$ 1.30	\$ 32.62	\$0.00	\$0.00	\$32.62
21100001	MP20-249	MARCADOR PERMANENTE OFIX AZUL	PIEZAS	113	0	0	113	\$ 8.24	\$ 9.56	\$ 1,080.10	\$0.00	\$0.00	\$1,080.10
21100001	MP20-250	LAPIZ OFIX GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG	PIEZAS	100	0	0	100	\$ 1.44	\$ 1.67	\$ 167.04	\$0.00	\$0.00	\$167.04
21100001	MP21-0001	BANDERITAS ADHERIBLES CON MEDIDAS MINIMAS DE 1.27 CM x 4.3 CM, CON AL MENOS	PAQUETE	200	0	0	200	\$ 13.94	\$ 16.17	\$ 3,234.08	\$0.00	\$0.00	\$3,234.08
21100001	MP21-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA ALTA RESISTENCIA PARA 21 KILOS	PIEZAS	35	0	0	35	\$ 43.84	\$ 50.85	\$ 1,779.90	\$0.00	\$0.00	\$1,779.90
21100001	MP21-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO ALTA RESISTENCIA PARA 24 KILOS	PIEZAS	15	0	0	15	\$ 73.57	\$ 85.34	\$ 1,280.12	\$0.00	\$0.00	\$1,280.12
21100001	MP21-0004	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE 24 MM x 50 M	PIEZAS	17	0	2	15	\$ 52.96	\$ 61.43	\$ 1,044.37	\$0.00	\$122.87	\$921.50
21100001	MP21-0005	CLIP JUMBO NIQUELADO CON 100 CLIPS	CAJA	22	0	0	22	\$ 13.65	\$ 15.83	\$ 348.35	\$0.00	\$0.00	\$348.35
21100001	MP21-0006	CORRECTOR EN CINTA 4.2 MM x 12 M DE LARGO CONTRATIPO KORES	PIEZAS	1	0	0	1	\$ 23.50	\$ 27.26	\$ 27.26	\$0.00	\$0.00	\$27.26
21100001	MP21-0007	FOLDER COLGANTE DE CARTULINA PARA CAJONERA O GABINETE T/OFICIO	PIEZAS	2650	0	0	2650	\$ 6.99	\$ 8.11	\$ 21,487.26	\$0.00	\$0.00	\$21,487.26
21100001	MP21-0008	FOLDER DE CARTULINA COLOR AZUL CIELO T/CARTA FIBRAS SUSTENTABLES	PIEZAS	6800	0	500	6300	\$ 1.14	\$ 1.32	\$ 8,992.32	\$0.00	\$661.20	\$8,331.12
21100001	MP21-0009	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO PUNTA REDONDA AZUL TIPO SHARPIE MARC	PIEZAS	194	0	0	194	\$ 5.08	\$ 5.89	\$ 1,143.20	\$0.00	\$0.00	\$1,143.20
21100001	MP21-0010	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO PUNTA REDONDA NEGRO TIPO SHARPIE	PIEZAS	95	0	4	91	\$ 5.08	\$ 5.89	\$ 559.82	\$0.00	\$23.57	\$536.24
21100001	MP21-0011	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM x 65M	PIEZAS	50	0	0	50	\$ 8.62	\$ 10.00	\$ 499.96	\$0.00	\$0.00	\$499.96
21100001	MP21-0012	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM x 50 M	PIEZAS	21	0	0	21	\$ 8.25	\$ 9.57	\$ 200.97	\$0.00	\$0.00	\$200.97
21100001	MP21-0013	CLIP DE PRESION BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) 1 5/8" (41 MM) DE ANCHO EMPAQU	CAJA	50	0	0	50	\$ 27.40	\$ 31.78	\$ 1,589.20	\$0.00	\$0.00	\$1,589.20
21100001	MP21-0014	ETIQUETAS ADHESIVAS BLANCAS N°01, 09MM X 13MM, PAQUETE CON AL MENOS 2160	PAQUETE	2	0	0	2	\$ 9.00	\$ 10.44	\$ 20.88	\$0.00	\$0.00	\$20.88
21100001	MP21-0015	FOLDER CARTULINA COLOR AZUL CIELO T/OFICIO CON AL MENOS 50% DE MATERIAL	PIEZAS	1488	0	0	1488	\$ 1.27	\$ 1.47	\$ 2,192.12	\$0.00	\$0.00	\$2,192.12
21100001	MP21-0016	FOLIADOR DE 8 DIGITOS REPETICION AUTOMATICA USO RUDO	PIEZAS	5	0	0	5	\$ 240.00	\$ 278.40	\$ 1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00
21100001	MP21-0017	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO PUNTA CINCEL	PIEZAS	242	0	6	236	\$ 2.75	\$ 3.19	\$ 771.98	\$0.00	\$19.14	\$752.84
21100001	MP21-0018	TINTA PARA SELLO AZUL CON APLICADOR DE ESFERA	PIEZAS	10	0	0	10	\$ 9.00	\$ 10.44	\$ 104.40	\$0.00	\$0.00	\$104.40
21100001	MP21-0019	ETIQUETA ADHESIVAS BLANCAS N° 01, 09MM X 13 MM, PAQUETE CON AL MENOS 2160	PAQUETE	3	0	0	3	\$ 9.00	\$ 10.44	\$ 31.32	\$0.00	\$0.00	\$31.32
21100001	MP21-0020	FOLDER CARTULINA COLOR AZUL CIELO T/OFICIO CON AL MENOS 50% DE MATERIAL	PIEZAS	6	0	0	6	\$ 1.27	\$ 1.47	\$ 8.84	\$0.00	\$0.00	\$8.84

21100001	MP21-0021	TINTA PARASELLO NEGRA CON APLICADOR DE ESFERA	PIEZAS	10	0	0	10	\$ 9.00	\$ 10.44	\$ 104.40	\$0.00	\$0.00	\$104.40
21100001	MP21-0022	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 3" x 3" COLORES VARIOS PASTEL	PAQUETE	150	0	0	150	\$ 22.96	\$ 26.63	\$ 3,995.04	\$0.00	\$0.00	\$3,995.04
21100001	MP21-0024	CINTA DE MARCAJE O DELIMITADO DE 48 MM x 33 M AMARILLA CON COLOR NEGRO	PIEZAS	5	0	0	5	\$ 53.80	\$ 62.41	\$ 312.04	\$0.00	\$0.00	\$312.04
21100001	MP21-0025	CINTA METALICA PLATEADA PARA DUCTO DE 48 MM X 50M	PIEZAS	5	0	0	5	\$ 66.00	\$ 76.56	\$ 382.80	\$0.00	\$0.00	\$382.80
21100001	MP21-0026	ENGRAPADORA DE LARGO ALCANCE (BRAZO LARGO) DE ACERO, GARGANTA DE 12"	PIEZAS	4	0	0	4	\$ 179.90	\$ 208.68	\$ 834.74	\$0.00	\$0.00	\$834.74
21100001	MP21-0027	FOLDER DE CARTULINA COLOR AZUL T/CARTA CON AL MENOS 50% DE MATERIAL DE	PIEZAS	80	0	0	80	\$ 0.95	\$ 1.10	\$ 88.16	\$0.00	\$0.00	\$88.16
21100001	MP21-0028	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO CARTA	PIEZAS	113	0	0	113	\$ 1.45	\$ 1.68	\$ 190.07	\$0.00	\$0.00	\$190.07
21100001	MP21-0029	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA MEDIA CARTA	PIEZAS	15	0	0	15	\$ 1.15	\$ 1.33	\$ 20.01	\$0.00	\$0.00	\$20.01
21100001	MP21-0030	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO RADIOGRAFIA 40 CM X 50CM	PIEZAS	35	0	0	35	\$ 5.30	\$ 6.15	\$ 215.18	\$0.00	\$0.00	\$215.18
21100001	MP21-0031	TINTA PARA SELLO AZUL TIPO GOTERO DE AL MENOS 25 ML	PIEZAS	10	0	0	10	\$ 54.50	\$ 63.22	\$ 632.20	\$0.00	\$0.00	\$632.20
21100001	MP21-0032	TINTA PARA SELLO NEGRA TIPO GOTERO DE AL MENOS 25 ML	PIEZAS	15	0	0	15	\$ 54.50	\$ 63.22	\$ 948.30	\$0.00	\$0.00	\$948.30
21100001	MP21-0033	CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA 220 GR CON C/U 100 PZ	PAQUETE	50	0	2	48	\$ 66.67	\$ 77.34	\$ 3,866.86	\$0.00	\$164.67	\$3,712.19
21100001	MP21-0034	COJIN PARA SELLO DEL N°. 2 EN CAJA METALICA	PIEZAS	2	0	0	2	\$ 48.93	\$ 56.76	\$ 113.52	\$0.00	\$0.00	\$113.52
21100001	MP21-0035	ETIQUETA BLANCA ADHERIBLE PARA LASER, TAMAÑO CARTA 5165 N°. 1	PAQUETE	25	0	0	25	\$ 49.98	\$ 57.98	\$ 1,449.42	\$0.00	\$0.00	\$1,449.42
21100001	MP21-0036	ETIQUETA PARA CD Y DVD PAQUETE CON 50 ETIQUETAS No 2	PAQUETE	5	0	0	5	\$ 49.98	\$ 57.98	\$ 289.88	\$0.00	\$0.00	\$289.88
21100001	MP21-0037	SOBRE BOLSA AMARILLO TAMAÑO COIN (NOMINA) 8.8 CM X 16.30 CM	PIEZAS	150	0	0	150	\$ 0.47	\$ 0.55	\$ 81.78	\$0.00	\$0.00	\$81.78
21100001	MP21-0038	SOBRE BLANCOS PARA CD PAQUETE C/50 PZ	PIEZAS	58	0	5	53	\$ 0.75	\$ 0.86	\$ 50.15	\$0.00	\$4.32	\$45.83
21100001	MP21-0039	OPALINA PAPEL BLANCO DE 120GR. T/C	PAQUETE	69	0	5	64	\$ 38.50	\$ 44.66	\$ 3,081.54	\$0.00	\$223.30	\$2,858.24
21100001	MP21-0040	DISCO DVD+RW 4.7 GB	PIEZAS	30	0	0	30	\$ 21.96	\$ 25.47	\$ 764.21	\$0.00	\$0.00	\$764.21
21100001	MP21-0041	ETIQUETAS 5261 LASER X5X102 (500ETQ) JANEL	EMPAQUE	7	0	0	7	\$ 59.25	\$ 68.73	\$ 481.11	\$0.00	\$0.00	\$481.11
21100001	MP21-0042	LAPIZ N.2 TRIANGULAR MAPED C/12 PZA	PIEZAS	120	0	0	120	\$ 2.54	\$ 2.94	\$ 353.22	\$0.00	\$0.00	\$353.22
21100001	MP21-0043	SIGNAL XTRA MARCADOR TINTA PERMANENT CAJA C/12 PZ	PIEZAS	120	0	0	120	\$ 11.48	\$ 13.32	\$ 1,597.90	\$0.00	\$0.00	\$1,597.90
21100001	MP21-0044	TIJERA 8 CORTE RECTO USO GRAL.MATERIALACERO INOC MANGO ERGONOMICO	PIEZAS	49	0	0	49	\$ 18.00	\$ 20.88	\$ 1,023.12	\$0.00	\$0.00	\$1,023.12
21100001	MP21-0045	REGISTRADOR LEFORT CARTA CON LOMO REFOZADO 400HJAS	PIEZAS	5	0	5	0	\$ 37.50	\$ 43.50	\$ 217.50	\$0.00	\$217.50	\$0.00
21100001	MP21-0046	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, FABRICADO 100% A BASE DE FIBRAS SUSTENTABLES	PAQUETES	1700	0	0	1700	\$ 57.78	\$ 67.02	\$ 113,942.16	\$0.00	\$0.00	\$113,942.16
21100001	MP21-0047	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8 CM ACCO C/50 PZ	CAJA	50	0	0	50	\$ 18.45	\$ 21.40	\$ 1,070.10	\$0.00	\$0.00	\$1,070.10
21100001	MP21-0048	CLIP DE PRESION BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) 1 1/4" (32MM) DE ANCHO C/12 PZ A	CAJA	75	0	0	75	\$ 15.00	\$ 17.40	\$ 1,305.00	\$0.00	\$0.00	\$1,305.00
21100001	MP21-0049	CLIP DE PRESION BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) 2" (51MM) DE ANCHO C12 PZ, ALIA	CAJA	25	0	0	25	\$ 39.90	\$ 46.28	\$ 1,157.10	\$0.00	\$0.00	\$1,157.10
SUBTTOTALES										\$ 512,219.26	\$ -	\$ 19,231.81	\$ 492,987.45